

Konu : G m r k M şavirliĐi Asgari  cret Tarifesinin G ncellenmesi Talebi

Tarih: 12/08/2024

**Sayın Sezai U ARMAK,
T rkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakan Yardımcısı**

Sayın Bakanımız,

Malumlarımız olduĐu  zere 2024 yılı ‘‘G m r k M şavirliĐi Asgari  cret ve YetkilendirilmiŐ G m r k M şavirliĐi Asgari  cret’’ tarifelerine iliŐkin Derneklerimizce meslektaŐlarımızın ortalama maliyet  alıŐmaları yapılıŐ Asgari  cret Tarifemize iliŐkin g r Őlerimiz G m r k M şavirleri Dernekleri olarak 29.11.2023 tarihli 91471053 sayı ile kayıtlı yazımızla G m r kler Genel M d rl Đuine arz edilmiŐti.

31 Aralık 2023 Tarihli ve 32416 Sayılı Resm  Gazete 5. M kerrer ile 2024 yılı G m r k M şavirliĐi ve YetkilendirilmiŐ G m r k M şavirliĐi Asgari  cret Tarifesine İliŐkin TebliĐde DeĐiŐiklik Yapılmasına Dair TebliĐ ile Asgari  cret tarifemiz yayımlanmıŐtır.

 yelerimizden gelen yoĐun taleplerden anlaŐıldıĐı  zere;  lkemiz ve d nya genelinde yaŐanan ekonomik s re  ve artan temel yaŐam maliyetleri karŐısında sene baŐında Asgari  cret tarifemize yapılan artıŐın erimesi ve g n m zde yetersiz kalması sebebiyle meslektaŐlarımız ticari hayatlarında ekonomik zorluklarla karŐı karŐıya kalmıŐlar, ayrıca sekt r m zde istihdam saĐladıĐımız yaklaŐık 100.000  alıŐan mesai arkadaŐlarımızın haklı olarak  cret artıŐ talepleri Asgari  cret Tarifesinde ara d nemde artıŐ olmaması sebebiyle karŐılanamamaktadır.

Asgari  cret Tarifesinin y r rl Đe girdiĐi tarihten itibaren kayıt dıŐılıĐı  nlediĐi gibi, Devletimizin ve Hazinesinin vergi gelirlerinde olumlu artıŐ saĐladıĐı g r lmektedir. Ayrıca Devletimizin b t esinde  nemli yer tutan (YaklaŐık %25) ithalde alınan vergi gelirlerinin beyanları ve beyan sonrası iŐlemlerin tamamlanarak tahsilat aŐamasının ger ekleŐmesi, meslektaŐlarımız aracılıĐıyla yapılarak  ok  nemli bir g rev icra edilmektedir. Bu nedenle, g m r k m şavirleri yalnızca dıŐ ticaret firmalarına hizmet veren meslek mensubu olmanın  tesinde dıŐ ticaret  nlemlerinin doĐru uygulanması ve g m r k vergilerinin doĐru tahakkuk ve tahsili gibi  nemli bir kamusal g revi de ifa etmektedirler.

Bu itibarla 4458 sayılı G m r k Kanunu’nun Ge ici 6.maddesinin 10’uncu fıkrası h km  gereĐince hazırlanan 2024 yılında G m r k M şavirleri ile YetkilendirilmiŐ G m r k M şavirlerinin verecekleri hizmetler karŐılıĐında tahsil edecekleri asgari hizmet bedelleri 31 Aralık 2023 Tarihli ve 32416 Sayılı Resm  Gazete (5. M kerrer) Yayınlanan ‘‘G m r k M şavirliĐi ve YetkilendirilmiŐ G m r k M şavirliĐi Asgari  cret Tarifesine İliŐkin TebliĐde DeĐiŐiklik Yapılmasına Dair TebliĐ’’ de bir iyileŐtirme yapılması zaruri hale gelmiŐtir.

G m r k m şavirliĐi mesleĐinin yasal y k ml l kleri, gerektirdiĐi mesleki donanım ve sorumluluklar g z  n nde bulundurulduĐunda, talep ettiĐimiz g ncellenenin, hem mesleĐimizin itibarı hem de hizmetlerimizin kalitesi a ısından son derece  nemli olduĐu aŐıkardır. Ayrıca, ekonomik koŐullara uygun bir  cret tarifesi belirlenmesi, meslek mensuplarımızın adil bir Őekilde kazanç elde etmesini saĐlayarak, meslektaŐlarımızın hizmet sunumunda daha etkin ve verimli olmalarına katkı saĐlayacaktır.

2024 yılı iin yapılan artıř olumlu olup bizleri sevindirir de maliyetlerimizin artmasından dolayı sekt r m z n dayanacak g c  ve enerjisi kalmamıřtır. Sekt r m z adeta can ekiřen hasta durumuna gelmiřtir.

T rkiye G m r k M řavirleri Dernekleri Y netim Kurullarımız, G m r k M řavirleri sekt r n n ve 100.000 kiřilik istihdam sađlayan ve aileleri ile yaklařık 500.000 kiřilik b y k bir ailenin temsil etmekteyiz. Asgari  cret tarifemizde yapılacak artıř sekt r m ze can suyu olacađı gibi istihdamda da yařanacak olumsuzlukların da  n ne geecektir.

Meslektařlarımız g n m z kořullarında mesleđini idame ettirmekte zorlanacakları ve bazı ofislerin kapanma noktasına geleceđi ve maalesef yeni iřsizler yaratacađı da deđerlendirildiđinde telafisi m mk n olmayan sonular ortaya ıkması malumlarınızdır.

T m bu aıklamalar iřıđında Sekt r m z n ayakta durabilmesi ve istihdam kaybının  n ne gemek adına ve makamlarınıza sunulan taleplerimizin deđerlendirilmeye alınmasını, G m r k M řavirliđi ve Yetkilendirilmiř G m r k M řavirliđi Asgari  cret tarifelerinin g n m z kořullarına uygun Memur ve emekli mařlarına yapılan artıř oranı, enflasyon oranı ve refah payının da dikkate alınmak suretiyle artıř yapılmasının deđerlendirilmesini, Sn. Cumhurbaşkanımızın da bir ok konuřmasında ifade ettiđi, řeyh Edebalı'nın y zyıllar  ncesinde s ylediđi ve hafızlarımıza ve y reklerimize kazınmıř s z  olan "İnsanı Yařat ki Devlet Yařasın" s z nden hareketle "M řaviri Yařat ki Dıř Ticaret Yařasın" diyerek, t m camiamızın beklentisi olan taleplerimizin dikkate alınmasını takdirlerinize sunarız.

Bakanlıđınız d neminde bug ne kadar yapmıř olduđunuz hizmetler, bařarılar ve mesleđimize g sterdiđiniz ilgi ve destek sekt r m z tarafından memnuniyetle karřılanmaktadır. Sekt r m z n ayakta durabilmesi ve istihdam kaybının  n ne gemek adına bu konuda gereken hassasiyeti ve desteđi g stereceđinize inancımız tamdır, T m camiamız adına t m meslektařlarımızın saygı ve selamlarını iletiyor bařarılarınızın devamını diler, Meslek mensupları ve meslek  rg tleri olarak talebimizi takdir ve tensiplerinize arz ederiz.

Saygılarımızla.



Atilla řAHİN

Ankara G m r k M řavirleri Derneđi
Y netim Kurulu Bařkanı



Orhan KATTAř

Bursa G m r k M řavirleri Derneđi
Y netim Kurulu Bařkanı



Serdar KESKİN

İstanbul G m r k M řavirleri Derneđi
Y netim Kurulu Bařkanı



Tařkın DALAY

İzmir G m r k M řavirleri Derneđi
Y netim Kurulu Bařkanı



CebraİL ORMAN

Mersin G m r k M řavirleri Derneđi
Y netim Kurulu Bařkanı